
河南华沐通途新能源科技有限公司电站屋顶更换及漏水维护工程（无锡、遂平）

结果公示

（招标编号：Zwcpds2024-08-16）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南华沐通途新能源科技有限公司电站屋顶更换及漏水维护工程（无锡、

遂平）:

      中标人：河南西屋电力设备安装有限公司 中标价格：84.20万元

二、其他：

   中伟诚工程管理有限公司受河南华沐通途新能源科技有限公司的委托，就河南华沐通途

新能源科技有限公司电站屋顶更换及漏水维护工程（无锡、遂平）进行公开招标，按规定程

序进行了开标、评标、定标，就本次评标结果公布如下：

一、项目概况

1、项目名称：河南华沐通途新能源科技有限公司电站屋顶更换及漏水维护工程（无锡、遂

平）

2、项目编号：Zwcpds2024-08-16

3、项目概况：①遂平农有王光伏电站并网容量 4.41914MW，共计使用 2个彩钢瓦屋顶面积

共计 52478.26平方米，已确认漏水严重区域面积 5000平方米，影响组件容量 500KW；②无

锡五洲光伏电站并网容量 4.3524MW，共计使用 24个混凝土屋顶面积共计约 48000平方米，

已确认漏水严重区域 4500平方米（含零星漏点）。

4、招标范围：遂平农有王光伏电站 5000平方米彩钢瓦屋顶更换，500KW组件拆装。无锡五

洲光伏电站混凝土屋面 4500平方米漏水整层维护，分散漏点需进行注浆堵漏。

5、建设地点：无锡市、驻马店

6、工期：60日历天

7、质量标准：满足甲方要求，以及有关国家标准、行业规范、技术规范

二、招标公告发布媒体及日期

本次招标公告于 2024年 08月 27日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》网站上发布

三、评标信息



评标日期：2024年 09月 06日

评标委员会成员：涂尚忠、韩东、张江波

四、评标结果：

第一中标候选人：河南西屋电力设备安装有限公司

投标总报价：842000.00元

地址：郑州经济技术开发区经北一路 128号钢结构厂房二层 205、206房

第二中标候选人：三赢建设集团有限公司

投标总报价：880000.00元

地址：河南省安阳市北关区中华路与创业大道交叉口东南角中原高新区大楼 10楼 1010室

第三中标候选人：河南相对电力工程有限公司

投标总报价：871000.00元

地址：河南省焦作市温县岳村街道司马大街中原鞋城 6栋 1号

五、结果公示发布媒体及日期

本次结果公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》同时

发布。结果公示期限为 3个工作日。2024年 09月 09日 至 2024年 09月 11日。

本公告公示期为 3个工作日，各有关当事人对中标结果有异议的，可以在结果公示发布之日

起 3个工作日内，以书面形式向招标代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人代表签字），

由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件）

一并提交（邮寄、传真件不予受理），招标代理机构以质疑函接收确认日期作为受理时间。

逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

                     2024 年 09月 07 日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南华沐通途新能源科技有限公司                         

   地    址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路 20号郑州海联国际交流中心大

厦                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：13673786556                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：中伟诚工程管理有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 88-1号 1号楼 3层 307

   联 系 人： 李先生

   电    话： 15617353666

   电子邮件： zhongweicheng66@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-07T09:17:13+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-07T09:18:19+0800
	BJ
	ePolicy




